
FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

ARMARIO BAÑO RINCONERO GLACÉArtículo:44801 01

CONDICIONES DE USO

-1

Temperatura máxima:

Temperatura mínima: ºC

60 ºC

8,

,

,

Carga máxima:

Superficie de riego:

Presión máxima:

Presión mínima:

Tensión:

Capacidad:

Caudal max a 3bar:

Pilas:

Aptitud Alimentaria:

Kg

m²

bar

bar

volts

L

l/minuto,

NO

Referencia Artículo:

+!4B1IA1-cccfie!

PALETIZACIÓN

Palet Americano

Palet Europeo

Altura (mm) Cajas/Palet Volumen (m³) Unid/Caja Und/Palet

1725

2195

27

25

2,12175

2,1072

2

2

54

50

NORMAS APLICADAS

UNE 56-866-4 

NORMA TATAY 00006-2000 Resistencia agentes quimicos

NORMA TATAY 00001-2000 Resistencia pruebas de impactos

COMPOSICIÓN

AcabadoMaterial

CUERPO BRILLANTEPP

ESTANTE BRILLANTEABS

PUERTA MATEPS

FLEJE MATEACERO ZINCADO

PASADORES MATEACERO INOXIDABLE

IMAN BRILLANTENEODIMIO

TORNILLOS MATEACERO ZINCADO

TACOS MATEPP

Medidas artículo 200 200 625 0,025 1,614 1,886

Medidas con packaging 200 200 625 0,025

665 250 410 0,068163 0,579

Largo (mm) Ancho (mm) Alto (mm) Volumen (m³) Peso (Kg) Peso Bruto (Kg)

Caja Standard

CAJA ESTANDARD

ENVASE Y EMBALAJE

0,12Envase - Cartulina - € /kg.

0,0012Envase - Etiq. C.B. € /kg.

0,045081Envase - Film/Bolsa  € /kg.

0,2895Embalaje - Caja € /kg.

0,008429Embalaje - Film € /kg.

NOTAS

CONTROL DE CALIDAD

CONTROL DE RECEPCION SEGUN PAUTAS
PAUTAS CONTROL
Altura entre baldas 140 y 290 mm


